РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
  МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27  апреля  2018г.                      с. Рыбное                                             № 21

Об упорядочении адресного хозяйства

Руководствуясь п. 20 ст. 14  Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, согласно п.10 ст. 7 и п. 2 ст. 11 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельный участок с кадастровым номером 24:26:0000000:6442, площадью 672 м2, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт, расположенный по адресу(местоположение)
 Красноярский край, Мотыгинский район, вблизи с. Пашино,
считать расположенным по адресу (местоположение):
Красноярский край, Мотыгинский район, вблизи п. Пашино.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Рыбинского сельсовета Л.И.Лысенко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыбинского сельсовета				Л.И.Петрова